
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 924.418,49

Repasse Recebido 924.418,49

SUBTOTAL DAS RECEITAS 924.418,49

DÉFICIT

TOTAL 924.418,49

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.495.000,00 1.483.000,00 66.374,91 1.293.209,53 230.343,58 438.509,39 230.343,58 438.389,75 189.790,47

Pessoal e Encargos Sociais 1.062.500,00 1.069.500,00 50.051,01 1.009.794,88 165.744,87 328.434,06 165.744,87 328.314,42 59.705,12

Outras Despesas Correntes 432.500,00 413.500,00 16.323,90 283.414,65 64.598,71 110.075,33 64.598,71 110.075,33 130.085,35

DESPESAS DE CAPITAL 30.000,00 42.000,00 964,00 964,00 964,00 964,00 964,00 964,00 41.036,00

Investimentos 30.000,00 42.000,00 964,00 964,00 964,00 964,00 964,00 964,00 41.036,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 1.525.000,00 1.525.000,00 67.338,91 1.294.173,53 231.307,58 439.473,39 231.307,58 439.353,75 230.826,47

SUPERÁVIT

TOTAL 1.525.000,00 1.525.000,00 67.338,91 1.294.173,53 231.307,58 439.473,39 231.307,58 439.353,75 230.826,47

0,00

PRESIDENTE

BRUNO SOUZA ALMEIDA 

______________________________________

______________________________________

 CONTROLE INTERNO

FAGNER BISPO DOS SANTOS

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADOR CRC/SE Nº 6.076

VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA NETO

______________________________________

1.386.627,73

1.386.627,73

231.104,621.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

231.104,62

231.104,62

231.104,62

FINANCEIRO

ARTHUR BARBOSA JÚNIOR

______________________________________

SALDO A 

EMPENHAR

462.209,24

462.209,24

462.209,24

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE>, Emissão: <11/05/2023>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

462.209,24

0,00 0,000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: MARÇO E ABRIL DE 2023

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

Câmara
Carimbo

Câmara
Carimbo

Câmara
Carimbo


