ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO) PERÍODO: MARÇO E ABRIL DE 2023

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS	PROPERTY OF THE PARTY.	PREVISÃO	RECEITAS	GIVE	
	PREVISÃO INICIAL	ATUALIZADA	NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE	SALDO
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Tributária					0,00
Receita de Contribuições					0,00
Receita Patrimonial					0,00
Receita Agropecuária					0,00
Receita Industrial					0,00
Receita de Serviços					0,00
Transferências Correntes					0,00
Outras Receitas Correntes					0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito					0,00
Alienação de Bens					0,00
Transferências de Capital					0,00
Outras Receitas de Capital					0,00
TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA	1.386.627,73	1.386.627,73	231.104,62	462.209,24	924.418,49
Repasse Recebido	1.386.627,73	1.386.627,73	231.104,62	462.209,24	924.418,49
SUBTOTAL DAS RECEITAS	1.386.627,73	1.386.627,73	231.104,62	462.209,24	924.418,49
DÉFICIT					
TOTAL	1.386.627,73	1.386.627,73	231.104,62	462.209,24	924.418,49

DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS		DESPESAS PAGAS		SALDO A
			No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	EMPENHAR
DESPESAS CORRENTES	1.495.000,00	1.483.000,00	66.374,91	1.293.209,53	230.343,58	438.509,39	230.343,58	438.389,75	189.790,47
Pessoal e Encargos Sociais	1.062.500,00	1.069.500,00	50.051,01	1.009.794,88	165.744,87	328.434,06	165.744,87	328.314,42	59.705,12
Outras Despesas Correntes	432.500,00	413.500,00	16.323,90	283.414,65	64.598,71	110.075,33	64.598,71	110.075,33	130.085,35
DESPESAS DE CAPITAL	30.000,00	42.000,00	964,00	964,00	964,00	964,00	964,00	964,00	41.036,00
Investimentos	30.000,00	42.000,00	964,00	964,00	964,00	964,00	964,00	964,00	41.036,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS	1.525.000,00	1.525.000,00	67.338,91	1.294.173,53	231.307,58	439.473,39	231.307,58	439.353,75	230.826,47
SUPERÁVIT									
TOTAL	1.525.000,00	1.525.000,00	67.338,91	1.294.173,53	231.307,58	439.473,39	231.307,58	439.353,75	230.826,47

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE>, Emissão: <11/05/2023>.

BRUNO SOUZA ALMEIDA PRESIDENTE

FAGNER BISPO DOS SANTOS CONTROLE INTERNO ARTHUR BARBOSA JÚNIOR FINANCEIRO

VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA NETO CONTADOR CRC/SE Nº 6.076